
 

Aktuální k datu: 02-04-2025 09:08

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/sada-fotbalov-manikry-p-9240.html

  
Sada fotbalové manikúry

Katalogové číslo 090,76-3337

Kód EAN 4029811488391

Popis produktu

Sada fotbalové manikúry
Je váš styl hry na hřišti dokonalý? Nyní se postarejte o dokonalost svých rukou! Tato sada manikúry s fotbalovou tematikou
je přesně to, co potřebuje každý fanoušek fotbalu a elegance. Vše je zabaleno ve fantastickém pouzdře připomínajícím
fotbalový míč - praktické, stylové a připravené na každou výzvu.

Pro koho je tato pomůcka určena:

Pro krále hřiště: Protože proč by vaše manikúra nemohla být stejně mistrovská jako váš driblink?
Pro fotbalové fanoušky: Pro všechny, kteří mají rádi fotbal: Skvělá pomůcka, která vám umožní ukázat lásku k
fotbalu i při úpravě rukou.
Pro cestovatele: Kompaktní sada, která se vejde do batohu, sportovní tašky nebo kufru na cesty.
Pro dárek: Perfektní dárek, který rozveselí každého fotbalového fanouška a zajistí, že bude vždy vypadat elegantně.

Přehledná pomůcka:

7 nástrojů na jednom místě: Nůžky, pilník, kleště (x2), pinzeta, ušní lžička a nástroj na čištění nehtů.
Fotbalová atmosféra: Pouzdro ve fotbalovém stylu - protože vaše nehty si zaslouží ten nejlepší stadion.
Ideální na cesty: Vhodný do kufříku: na zip, bezpečný a kompaktní.
Odolné a přesné: Nářadí z nerezové oceli (SS430) je zárukou kvality a odolnosti.

Parametry gadgetů: Vhodný pro všechny, kteří chtějí mít své nehty v pořádku:

Rozměry pouzdra: 12 x 8 x 2 cm
Hmotnost: 0,09 kg
Minimální objednávka: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojánek/displej: 12 kusů v balení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/sada-fotbalov-manikry-p-9240.html
http://www.tcpdf.org

